

Reference:	FOI.4651.20
Subject:	Junior doctor rota software
Date of Request:	30 November 2020

Requested:

1. Does the organisation use an external supplier to supply software for the building of junior doctor rotas by the medical staff department.
2. If so, which supplier does the organisation use
3. Please can you provide the contract start and end date for?

Response:

1. Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that it does use an external supplier to supply software for monitoring junior doctor rotas.
2. The UHB confirms the junior doctor rota supplier is Allocate.
3. The UHB does not hold the information requested. The contract for Allocate is managed by Welsh Government (WG). Please re-direct your request to Freedomofinformation@gov.wales